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Nasiona Czarna Oliwka Bucida
Buceras szt.3 PWxx42
Cena 12,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx42

Kolor czarny

Opis produktu

Nasiona Bucida Buceras

Bucida Buceras to wolno rosnące, wiecznie zielone drzewo oliwne, pochodzące z Meksyku, Ameryki Środkowej, Karaibów. Często
występuje na bagnach przybrzeżnych i w wilgotnych lasach śródlądowych. Pomimo swojej nazwy nie wytwarza jadalnej oliwki, ale małą torebkę
nasienną. Liście tego drzewa są gęste, a rozłożysta korona z wiekiem staje się bardziej zaokrąglona. Listki bucidy są drobne i układają się w
rozetki. Bucida nie może być transportowana ani rosnąć w temperaturze poniżej 15 stopni C. Nie lubi przeciągów. Gdy te warunki nie zostaną
spełnione, listki opadną. .

Drzewa te, mają owalny pokrój i osiągają wysokość od 15 do 23 metrów. Ich główny sezon wegetacyjny trwa od jesieni do wiosny. Latem i
jesienią drzewa te rodzą czarne owoce. Preferują one miejsca zacienione na wilgotnej glebie o pH między 4 a 8 oraz potrzebują głębokości
conajmniej 91 centymetrów dla dobrego wzrostu. Rośliny tolerują temperatury do -45°C. Egzotyczny wygląd tego drzewa sprawia, że jest
często wybieranym okazem do większych ogrodów, jak też do mniejszych przydomowych ogródków.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Drewno tego drzewa jest niezwykle twarde i trwałe. Posiada wysoką odporność na insekty i grzyby, bywa
wykorzystywane jako materiał budowlany. Kora jest użytecznym źródłem garbników do garbowania skór.
Bucida buceras została opisana i opublikowana po raz pierwszy przez Carla Linneusza w 1759 roku.
Drzewa te pięknie prezentują się zarówno jako soliter, jak również ładnie komponują się wraz z innymi roślinami.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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